no p mutatione amoy sum id qd ipe e. qz forte semp
ise quertur debile a min forte. Ita mutatio e multum
deliciosa. hoc scuit q probauerit. No e pupilla celi q sic
ita dongriosa qn sup ea aut ima ea ponit ignis aut
ferz. aut lapis. qd e mors ei. sic e amor diuus / si ali
qd fiat q eu / nisi forte ster in pto plano puri uelle
ipi. **Idcirco g cognoscere quo mea puitas e cu hndi
sua bonitate corde mee neci** qz dd ali pnuent aliqd
fieri malu pp mai bon qd ex in di exire. Vn os qui
plantati st apie / in huc mudi uenientes descenderunt
de pto in imp fcm ad p fca attingendu. a ubi apia est
plaga adcurandu ubi erat uulnora ab h suo lici. Ta
les st huiliani de se ipis. Ipi portauerit crucē p popa
boni. nuc sua crucē portant

Romissim aut hoc aia aliqd dicit de sepre statibz
quos noiuiim e / qz ipi st gndus qbz ascenditur
de ualle ad cacumen montis / qui e uia solitari / q nich
ibi uidet n solus do. Et qui liber grad hr p eo sui lici.
Idcirco e qn aia tangit adeo pgnz / adenuat proposse /
aboi pto moili / cu intentione suandi madata dei que
mandant illegz. ubi usq ad morte. Et gliderat hoc aia /
in illo po gndu seu statu / cu grandi timore. q de man
dauit / a pcep sibi / ipm amare cor corde suo / a pmiu
sicut se ipm. Et uidet sibi istud / ualde laboriosu profe
ipa / a pro ei eo / q facit pot. Ita q si debet uiuē mille an
no sibi uidet suū posse uix sufficere fore ad suandu mā
data. In tali puto olim me iuenu aln aut hoc aia lika.
Nullus g formidet adales posse uenire. nec faciet / si tū
cor uoar gnoluz / a it nobilitate ai plenu. Sed paruu
cor / no e ausuz / rem ardua / a grande acceptare. nec al
re ascende ip defcm amoy. Et talis st mltū formi
dolosi. Et qd muz. Ipi eiz manet in paruitate q no
pmitat eos bn dñi credere ip eos.

No de 7^o p^o
ab 7^o p^o

pm

2

Etundus gradus seu stat e qn aia considerat q

de glulur suis spalibz amicis ultra illud qd mandat /
Et ille no e ue amicus qui recusat aut omittit i
plere totu id qd suo placet amico / Et tuc exponit se
cratini quoda m e fronte sup os huani glulur ad opa
mortificationis ppe nae. correptione diuina delinad / h
noies. ad implendu glulur euagelia p fcm / au xps e
exemplar. Tuc no re fugit / aut curat amissione rez.
Nec uerba hoiz. Nec debilitate corpi. qz suis amicis
talia no reculant. qd sibi face aia / et amore puenia :

Etundus gradus seu stat e
qn aia considerat se iaffoe amoy opm p fcm /
quibus sps suo accit / pferuor desideruz a amore
talia opa mltiplicando ile ipa. Et hoc facit st aliter
cognitua iellec sui amoy / qui nescit offerre suo
dilecto ad sui colationem / n id qd amat / qz aliud tonu no
apientat / n id qd plus amatur. Et uolunt hui crature
no diligit. n opa bonitatis p rigore magnaz ardentatō
ni oiz labor / un possit sui spm reuare. Videtur
g sibi puiz / uultua. q no diligit n popa bonitate.
a id qd dant amoy ignorat / nisi sacrificiu q facit de
hoc. qz nlla mors eet sibi tantu martiriu / sic abstinē
ab opz qd amat / qd naq e uita sue coplacentie. et
deleno sue uoluntatis / que de hoc nutritur. Relinge
aut talia opa / in quibz tantu delectabat / a pmit admo
re uolunt / que de hoc hebar uita. a obligat se ad coplen
du martiriu uoluntatis / obedie altius uoluntatis in absta
nencia opm. a uolendo adimplē aliteri uelle / ad destru
endu suuz uelle. Et istud e mltū difficile / ymo i opa
bilu difficili / q fuerit duo gradus seu status g tacti.
qz mag e arduu / a difficile / uincē opa sps / a suū uelle /
q uincē corpi uelle / a uoluntate sps facit. Ita oq se
committit / a co fringit se uincendo. ad dilandū locū
ubi amor uoluerit ee / a impedire se ipm de pluribus
esse / ad expediendu se ad attingendu suū esse :